INDICAÇÃO Nº 459/2012
Solicita transferência de local que são realizados os treinos e exames de moto-escola na Rua Walter Di Felipo para a área onde acontecem as feiras livres na Avenida São Luiz, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à transferência de local que são realizados os treinos e exames de moto-escola na Rua Walter Di Felipo para a área onde acontecem as feiras livres na Avenida São Luiz, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos instrutores e alunos de motoescola, mudando o local dos treinos e exames para o local ora indicado, por ser mais apropriado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2012.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2012 - 10:20:12 02380/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário